۹- اتصال روستاها به شبکه فناوری ارتباطی و اطلاعاتی و برقراری نقاط دسترسی عمومی. (وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، ۱۳۸۳، ۲۳-۲۸ و رضوانی، ۱۳۸۷، ۲۵۹).

دومین مرحله اجلاس جهانی سران درباره جامعه اطلاعاتی، ۲ سال بعد از اجلاس ژنو در روزهای ۱۶ تا ۱۸ نوامبر ۲۰۰۵ میلادی (۲۵ تا ۲۷ آبان ۱۳۸۴) در تونس برگزار شد که در این اجلاس نیز تصمیمات نشست ژنو پیگیری و تأکید شد. ([www.eroosta.ir](http://www.eroosta.ir)).

## تاریخچه ICT روستایی در جهان و ایران